

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินซุด	100.00	เมตร	-	-	60.00	6,000.00	6,000.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	30.00	ลบ.ม.	2,046.00	61,380.00	485.00	14,550.00	75,930.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	2,550.00	กก.	18.80	47,940.00	3.30	8,415.00	56,355.00	
	- ไม้แบบ+ไม้ครุา	53.33	ตร.ม.	401.00	21,386.67	133.00	7,093.33	28,480.00	
	- ตะปู	20.00	กก.	56.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	- ลวดมัด	20.00	กก.	43.00	860.00	-	-	860.00	
						รวม		168,745.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ด. ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล